

TOWN OF GLASTONBURY
GL-2021-04
BROADCAST VIDEO SYSTEM REPLACEMENT
ADDENDUM NO. 4
February 18, 2021

REVISED Bid Due Date: **March 3, 2021** @ 11:00 A.M.

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this Addendum on the Bid Proposal Page (BP-1).

- Question 1:** *Attachment B Equipment List : Item 53 Middle Atlantic Equipment Middle Atlantic CBS-MRK-31, Skirted Wheelbase, fits 31" Deep MRK's, Includes Casters. 18 1 Middle Atlantic CBS-MRK-31 CASTER BASE FOR MRK 31DP , These are duplicate items?*
- Answer:** Only one is required.
- Question 2:** *Attachment B Equipment List, Item 1, Section III, B, 1, The equipment list 7 quantity of cameras, the Spec for the work only lists locations for 4 cameras in Town Council Chambers, Are the remaining 3 cameras to be installed in Meeting Room A?*
- Answer:** 4 cameras mounted in Council Chambers, 3 cameras will be used in a mobile setup that will not be mounted.
- Question 3:** *Attachment B Equipment List Items 27-30 and 54: Items 27-30 are for a Custom TBC Council for SmartTrac Edit Desk and MiddleAtlantic ELUR-DC 84 Inch Desk with 2 Rackbay Overbridge - Dark Cherry. Both items would be the item installed in III, D, 1: The new console furniture item, is there a need for one or two consoles to be installed in this location. Drawing No. AV-501 calls for the Middle Atlantic Desk, please specify which console you would like to proceed with.*
- Answer:** Line Items 27-30 and delete Item 54 and it's installation.
- Question 4:** *The JVC-SR-HD2700US-BLU-RAY DISC & HDD RECORDER w/HDSDI has been discontinued by the manufacturer, reaching out to find a replacement and at the moment it does not appear to exist.*
- Answer:** Replacement recorder, Niagara Video Corporation HDI-SDI Recorder.
- Question 5:** *The equipment list calls for one of the following: Item 60: Shure SCM810, 8 Channel Mixer. In Adenda 2 Question 5: Please provide a list of equipment that the Town currently has that will remain. Answer: The following equipment will remain: 2 SCM810 Shure Mixers for Council Chambers. Please clarify if a third SCM810 Mixer is needed.*
- Answer:** A third audio mixer is not required as the Town currently has two that will remain. Item 60 is deleted.

Note: This addendum consists of 1 page including the above text.